
Ĺ"

Dodatek č. 2

k Nájemní smlouvě o nájmu prostor v objektu Cp. 285, ul. Prodloužená - Polabiny
v Pardubicích, uzavřené dne 13. 12. 2017 mezi:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250
Zastoupená Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

(dále jen ,, pronaj/mateŕ)

a

Elektrárny Opatovice, a.s.
se sídlem Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ 532 13
lČ: 28800621, DIČ: CZ28800621
Zastoupená Ing. Pavlem Svatoněm - ředitelem pro výrobu
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2940

(dále jen ,,nájemce")

Tímto dodatkem č. 2 se nájemní smlouva ze dne 13. 12. 2017 mění :

v či. Ill. Doba nájmu se vypouští text odst. 1., který se nahrazuje tímto textem :

,,Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020. Po vzájemné
dohodě lze nájem prodloužit na další období."

Ostatní ustanoveni Nájemní smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, se nemění.

Dodatek č. 2
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden stejnopis.


